
        

 
 

1 

MINISTERSTVO VNITRA 
Ing. Martin Páral 
ředitel Odboru programového řízení 
  
 Praha 20. 7. 2011    
 Č.j.: MV- 74428-10/PMO-2011 
 Počet listů: 2 
 Přílohy: 0 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE I. 

 
k Výzvě k podání nabídky na ve řejnou zakázku s názvem „Poradenské 
služby v oblasti EU strategií“. 
 
Otázka č. 3: Dobrý den - chci se zepta, zda nám jako doklad o oprávnění k 
podnikání pro zakázku Poradenské služby v oblasti EU strategií stačí výpis z 
rejstříku o.p.s., kde je uveden druh obecně prospěšných služeb: výzkum, vývoj 
a odborná expertiza v oblasti společenských věd. Zatím nám to vždy 
postačovalo, ale na MV jsme ještě nesoutěžili, takže se raději ujišťuji. 
 
 
Odpov ěď: Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů uchazeče jsou jednoznačně vymezeny v zadávacích podmínkách 
této veřejné zakázky.  
 
 
Otázka č. 4: Dobrý den, prosím o zodpovězení dotazu ohledně stanovení ceny 
za 1 hod služby, která je součástí hodnotících kritérií. Je tato cena za 1 hodinu 
služby  chápána jako cena za 1 hodimu poradenské konzultace, která je v 
zadávací dokumentaci specifikována na 480 hodin, či-li celková nabídková cena  
bude odrážet hodinovou sazbu násobenou tímto počtem hodin nebo je to  
míněno, že celková cena bude odrážet náklady na poradenskou službu v  
celkovém rozsahu 480 hodin, a pak ještě další náklady, např. firemní  
režii, cestovné, atd.? 
 
Odpov ěď:  Zadavatel předpokládá rozsah poskytování konzultačních služeb 
v celkové výši 480 hodin. Tento rozsah se vztahuje k celému předmětu veřejné 
zakázky tedy včetně zpracování výstupů. Celková cena bude odrážet veškeré 
náklady na konzultační služby v celkovém rozsahu 480 hodin. 
 
 
Otázka č. 5: Dobrý den, zpracováváme nabídku na zakázku – Poradenské 
služby v oblasti EU strategií. Chtěl jsem se zeptat na finanční část nabídky, zda 



        

 
 

2 

cena za jednu hodinu poskytování služeb je brána jako cena za hodinu 
expertních služeb nebo pouze za konzultační služby? 
 
 
Odpov ěď:  Cena za jednu hodinu poskytování služeb je vyčíslením veškerých 
nákladů spojených se zajištěním plnění celého předmětu zakázky (včetně 
zadavatelem požadovaných výstupů). 
 


